
2020/09/26  ニュースリリース 

ショーンキャプチャー#1、欠場の青木いつ希に代わり花園桃花 選手の出場が決定。 
前夜祭イベントは、青木いつ希のみリモートでの参加に変更。 

 
 

9 月 27 日（日）開催のショーンキャプチャー#1 にて、欠場の青木いつ希に代わり、 
花園桃花 選手の出場が決定しました。 
 
そのため、対戦カードは 
夏すみれ＆優宇 vs 高瀬みゆき＆花園桃花 
また最終試合は 
日高郁人＆ヤス久保田＆アルティメット・スパイダーJr＆Ｘ３ 
ｖｓ 
タコヤキーダー＆ヒデ久保田＆Ｘ１＆Ｘ２（Ｘ１＆Ｘ２＆Ｘ３は参戦選手より） 
に変更となります。ご了承下さい。 
 
※上記大会チケットは既に完売しておりますが、オンラインによるツイキャスプレミア配
信のチケットは 2,500円で販売中です。下記 URLよりご購入ください。 
https://twitcasting.tv/hidakaikuto/shopcart/26904 
 
 
以下、青木選手・花園選手よりコメントが届いております。 
 
▼青木いつ希 選手 
「この度はショーンキャプチャー#1 を欠場させて頂く事になりました。直前の発表とな

り誠に申し訳ございません。 
尊敬する大好きな夏さん、優宇さん、高瀬さんとの対戦を心待ちにしていました。とても

悔しい思いしかありません。大事を取っての欠場なのでこの悔しさを弾みに、復活した際に
はまた一層、爆発力を上げて暴れ回りたいと思います。 
そして私のカードですが、代わりの選手は花園桃花選手にお願いしました。 

彼女とは大阪で一緒に練習をしています。無理をし過ぎて心配になる程に頑張る良い子で
す。これまでの環境が似ている事もあり、共に切磋琢磨する可愛い後輩の彼女に今回の試合
を託したいと思います。 
彼女が練習で見せているひたむきさがきっと試合でも現れると思いますので、皆様どう

か応援よろしくお願い致します」 



▼花園桃花 選手 
「この度青木いつ希選手の欠場に伴い代わりにショーンキャプチャー#1 に参戦させて

いただく事になりました。旗揚げ興行に関わらせていただける事に嬉しく思います。 
青木選手は大阪で一緒に練習をしていて、人柄やレスラーとしてとても信頼できる憧れ

の先輩です。沢山の人に愛されるキャラで試合もおもしろくてファンが沢山いて人気が 
あって…。 
そんな青木選手の代わりということに正直凄くプレッシャーに押しつぶされそうです。

でも選んで頂いたからにはそんな自分に負けずに胸を張り青木選手の想いを背負ってリン
グに上がらせていただきます。 
青木いつ希のように大きな声は出ないかもしれない。青木いつ希のような試合はできな

いかもしれないですが、花園桃花にしかできない花園桃花だからこそできる試合をしてみ
せるので皆様どうかお楽しみに待っていて下さい！！！」 
 
 
また、9 月 26 日(土)の前夜祭に参加予定だった青木いつ希は、リモートでの参加となりま
す。当日のお知らせとなり申し訳ございませんが、こちらもご理解のほどよろしくお願い致
します。 
【ショーンキャプチャー#1 前夜祭 
〜小倉ホイップサンド with ゆで卵のつどい〜】 
日時：９月 26 日（土）18 時 30 分開始 
場所：Bistro de Ramekin（ビストロ ド ラムカン） 

大阪市西区土佐堀 1-4-3西田ビル 1F 
参加：日高郁人、ヤス久保田、アルティメット・スパイダーJr 
料金：3,000 円（ワンドリンク付） 
 
 
青木の欠場により、ショーンキャプチャー#1 チケット払い戻しご希望の方は 2020 年９月
27 日（日）15:00 までショーンキャプチャー（ info@shawncapture.jp ）にて受け付けてお
ります。 
以上、ファンの皆様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い
申し上げます。 
 
株式会社ショーンキャプチャー  
代表取締役 日高郁人 
お問合せ先  info@shawncapture.jp 
お問合せアカウント https://twitter.com/hidakaikuto 


